
Документ подписан электронной подписью. 

 

 Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Покровская средняя общеобразовательная школа 

Октябрьского муниципального округа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

15.02.2023г.  с. Покровка №        19  – О 

 

Об утверждении графиков посещения уроков, внеурочных занятий, 

интенсивных занятий обучающимися «группы риска» по подготовке к 

государственной итоговой аттестации обучающихся 9-х и 11-х классов по 

математике в соответствии с действующим расписанием занятий 

на весенних каникулах 

 

В целях оказания адресной помощи обучающимся «группы риска» по 

учебному предмету «Математика» для успешной сдачи государственной итоговой 

аттестации в 9-х и 11-х классах 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.1. Утвердить графики посещения уроков, внеурочных занятий, интенсивных 

занятий обучающимися «группы риска» по подготовке к государственной 

итоговой аттестации обучающихся 9-х и 11-х классов по математике в 

соответствии с действующим расписанием занятий в 3 четверти и на 

весенних каникулах (Приложение 1) 

1.2. Классным руководителям 9-х и 11-х классов ознакомить учащихся «группы 

риска» и их родителей (законных представителей) графики посещения 

уроков, внеурочных занятий, интенсивных занятий обучающимися «группы 

риска» по подготовке к государственной итоговой аттестации обучающихся 

9-х и 11-х классов по математике в соответствии с действующим 

расписанием занятий в 3 четверти и на весенних каникулах и ознакомить с 

графиками под подпись до 22.02.2023 года 

1.3. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                               / Г.Н. Лаврикова/ 



Документ подписан электронной подписью. 

 

                                                                Приложение 1 

к приказу № 19-О от 15.02.2023 г. 

 

График посещения уроков  

обучающимися «группы риска» по подготовке к государственной итоговой 

аттестации обучающихся 9-х и 11-х классов по математике в соответствии с 

действующим расписанием занятий 

на 3 четверть 

 

П/п дата Номер урока Класс Учитель Ответственные 

за посещение 

1 17.02 2 9а Сахнова Е.А. Зам. директора 

по УВР 

2 17.02 5 9г Сахнова Е.А. Зам. директора 

по УВР 

3 20.02 7 9б Храмова Е.В. Зам. директора 

по УВР 

4 22.02 3 9д Григорьева Н.Ю. Зам. директора 

по УВР 

5 27.02 3 11а Исаченко Е.А. Зам. директора 

по УВР 

6 28.02 2 11б Ли Г.Н. Зам. директора 

по УВР 

7 06.03 5 9а Сахнова Е.А. Зам. директора 

по УВР 

8 10.03 6 9б Храмова Е.В. Зам. директора 

по УВР 

9 14.03 1 9г Сахнова Е.А. Зам. директора 

по УВР 

10 15.03. 3 11в Волкова Н.В. Зам. директора 

по УВР 

 

График посещения внеурочных занятий обучающимися «группы риска» по 

подготовке к государственной итоговой аттестации обучающихся 9-х и 11-х классов 

по математике в соответствии с действующим расписанием занятий 

на 3 четверть 

 

П/п дата Время 

проведения 

 

Класс Учитель Ответственные 

за посещение 

1 27.02 15.00.-15.45 9б Храмова Е.В. Зам. директора 

по УВР 

2 03.03 15.00-15.45 11 в Волкова Н.В. Зам. директора 

по УВР 

3 07.03 14.40-15.30 11 б Ли Г.Н. Зам. директора 

по УВР 

4 16.03 15.00.-15.45 9д Григорьева Н.Ю. Зам. директора 

по УВР 

 



Документ подписан электронной подписью. 

 

График посещения интенсивных занятий обучающимися «группы риска» по 

подготовке к государственной итоговой аттестации обучающихся 9-х и 11-х классов 

по математике в соответствии с действующим расписанием занятий 

на весенних каникулах 

 

 

класс тема дата время учитель 

9 «А» Интенсив по подготовке к 

ОГЭ по математике 

20.03.2023 9.00-11.00 Сахнова Е.А. 

9 «Б» Интенсив по подготовке к 

ОГЭ по математике 

20.03.2023 9.00-11.00 Храмова Е.В. 

9 «В» Интенсив по подготовке к 

ОГЭ по математике 

20.03.2023 9.00-11.00 Волкова Н.В. 

9 «Г» Интенсив по подготовке к 

ОГЭ по математике 

20.03.2023 11.30-13.30 Сахнова Е.А. 

9 «Д» Интенсив по подготовке к 

ОГЭ по математике 

20.03.2023 9.00-11.00 Григорьева 

Н.Ю. 

11 «А» Интенсив по подготовке к 

ЕГЭ по математике 

(профиль) 

21.03.2023 9.00-11.00 Исаченко Е.А. 

11 «Б» Интенсив по подготовке к 

ЕГЭ по математике 

(профиль) 

21.03.2023 9.00-11.00 Ли Г.Н. 

11 «В» Интенсив по подготовке к 

ЕГЭ по математике 

(профиль) 

21.03.2023 9.00-11.00 Волкова Н.В. 

11 «А» Интенсив по подготовке к 

ЕГЭ по математике (база) 

21.03.2023 11.30-13.30 Исаченко Е.А. 

11 «Б» Интенсив по подготовке к 

ЕГЭ по математике (база) 

21.03.2023 11.30-13.30 Ли Г.Н. 

11 «В» Интенсив по подготовке к 

ЕГЭ по математике (база) 

21.03.2023 11.30-13.30 Волкова Н.В. 

9 «А» Интенсив по подготовке к 

ОГЭ по математике 

22.03.2023 9.00-11.00 Сахнова Е.А. 

9 «Б» Интенсив по подготовке к 

ОГЭ по математике 

22.03.2023 9.00-11.00 Храмова Е.В. 

9 «В» Интенсив по подготовке к 

ОГЭ по математике 

22.03.2023 9.00-11.00 Волкова Н.В. 

9 «Г» Интенсив по подготовке к 

ОГЭ по математике 

22.03.2023 11.30-13.30 Сахнова Е.А. 

9 «Д» Интенсив по подготовке к 

ОГЭ по математике 

22.03.2023 9.00-11.00 Григорьева 

Н.Ю. 

11 «А» Интенсив по подготовке к 

ЕГЭ по математике 

23.03.2023 9.00-11.00 Исаченко Е.А. 



Документ подписан электронной подписью. 

 

(профиль) 

11 «Б» Интенсив по подготовке к 

ЕГЭ по математике 

(профиль) 

23.03.2023 9.00-11.00 Ли Г.Н. 

11 «В» Интенсив по подготовке к 

ЕГЭ по математике 

(профиль) 

23.03.2023 9.00-11.00 Волкова Н.В. 

11 «А» Интенсив по подготовке к 

ЕГЭ по математике (база) 

23.03.2023 11.30-13.30 Исаченко Е.А. 

11 «Б» Интенсив по подготовке к 

ЕГЭ по математике (база) 

23.03.2023 11.30-13.30 Ли Г.Н. 

11 «В» Интенсив по подготовке к 

ЕГЭ по математике (база) 

23.03.2023 11.30-13.30 Волкова Н.В. 

 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  0327415100FEAD81844E25F6F903C8C096 

Владелец:  МОБУ ПОКРОВСКАЯ СОШ, Лаврикова, Галина Николаевна, RU, 25 
Приморский край, Покровка, УЛ ОКТЯБРЬСКАЯ, ДОМ 8, МОБУ 
ПОКРОВСКАЯ СОШ, Директор, 1022500861360, 04565953589, 
252200379605, natalya_svistova@mail.ru, 2522020549-252201001-
004565953589, 2522020549 

Издатель:  АО "ПФ "СКБ КОНТУР", АО "ПФ "СКБ КОНТУР", Удостоверяющий центр, 
улица Народной воли, строение 19А, Екатеринбург, 66 Свердловская 
область, RU, 006663003127, 1026605606620, ca@skbkontur.ru 

Срок действия:  Действителен с: 14.12.2021 14:50:51 UTC+10 
Действителен до: 14.03.2023 14:41:43 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  15.02.2023 22:03:45 UTC+10 
 

 

 


